成正辉系上市公司控股股东、实际控制人、董事长及总经理，成灵系上市公司共同实际控制人，成

正辉与其为父子关系，系直系亲属。 温益明为成正辉配偶，系直系亲属。
根据《上市公司收购管理办法》第八十三条，成灵和温益明为成正辉的一致行动人。
三、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份

5％的情况
截至本报告书签署之日，除惠泰医疗外，信息披露义务人不存在在境内、境外其他上市公司中拥

有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5％的情况。
第三节 权益变动的目的
一、信息披露义务人本次权益变动目的
为更有效地支持上市公司发展，公司控股股东、实际控制人成正辉及共同实际控制人成灵拟通过

协议转让和表决权放弃相结合的方式转让公司股份， 引入具备较强产业协同能力和资金实力的控股
股东，在继续做好公司原有业务的基础上，继续强化核心竞争力，提高公司研发能力，实现公司的长期
可持续发展。

二、信息披露义务人在未来 12个月内增持或减持上市公司股份的计划
截至本报告书签署之日，除本次权益变动外，信息披露义务人不排除在未来十二个月内在符合并

遵守现行有效的法律、法规及规范性文件的基础上继续减持其在公司中拥有权益的股份的可能。 若发
生相关权益变动事项，信息披露义务人将严格按照相关法律、法规的规定，依法及时履行信息披露义
务。

第四节 权益变动方式
一、信息披露义务人在本次权益变动前后持有上市公司权益的情况
本次权益变动前，成正辉、成灵及一致行动人温益明合计持有上市公司 21,702,308 股股份，占上

市公司总股本的 32.46%。 2024 年 1 月 28 日，成正辉、成灵及其他相关方与深迈控签署《股份转让协
议》， 成正辉、 成灵拟通过协议转让方式以 471.12 元/股 1 的价格向深迈控转让合计持有的上市公司
9,173,558 股股份（其中，成正辉将转让其持有的 4,173,116 股股份、成灵将转让其持有的 5,000,442 股
股份），合计占上市公司总股本的 13.72%。 同日，成正辉出具《关于深圳惠泰医疗器械股份有限公司之
表决权放弃承诺》，承诺将在其根据《股份转让协议》约定收到全部股份转让价款之日起及之后自愿、
永久且不可撤销地放弃所持上市公司 10%的股份所享有的表决权。

1 为交易对价总额除以转让股数总数所得，四舍五入保留两位小数。 后同
本次权益变动后，成正辉将仍持有上市公司 12,519,349 股股份，占公司总股本的 18.72%，并享有

所持上市公司 8.72%的股份所对应的表决权。 成灵不再持有上市公司股份。
本次权益变动前后，信息披露义务人持有公司股份情况如下表：

股东名称
本次权益变动前 本次权益变动后

股数（股） 持股比例 享有表决权比
例 股数（股） 持股比例 享有表决权比

例
成正辉 16,692,465 24.97% 24.97% 12,519,349 18.72% 8.72%
成灵 5,000,442 7.48% 7.48% 0 0.00% 0.00%
温益明 9,401 0.01% 0.01% 9,401 0.01% 0.01%
合计 21,702,308 32.46% 32.46% 12,528,750 18.74% 8.74%

二、《股份转让协议》的主要内容
信息披露义务人于 2024年 1月 28日就本次权益变动与深迈控等相关方签署《股份转让协议》。

协议主要内容如下：
受让方：深圳迈瑞科技控股有限责任公司
转让方：成正辉、成灵、戴振华、上海惠深、上海惠疗、启华三期、启明融科、启明融盈、QM33（合称

“转让方”，各称“每一转让方”）
（一）股份转让安排
《股份转让协议》项下转让的标的股份为转让方持有的惠泰医疗合计 13,185,240 股股份（“标的股

份”），占《股份转让协议》签署日惠泰医疗已发行股份总数的 19.72%。 每一转让方拟转让股份的具体
情况如下：

单位；股
转让方 转让股份 占《股份转让协议》签署日惠泰医疗已发行股份总数比例
成正辉 4,173,116 6.24%
成灵 5,000,442 7.48%
戴振华 188,695 0.28%
上海惠深 469,919 0.70%
上海惠疗 10,000 0.01%
启华三期 958,444 1.43%
启明融科 931,070 1.39%
启明融盈 293,036 0.44%
QM33 1,160,518 1.74%
合计 13,185,240 19.72%

（二）交易价格
标的股份的每股转让价格为人民币 471.12元， 股份转让价款合计为人民币 6,211,884,990.59 元。

每一转让方的股份转让价款情况如下：